
ZPRÁVA O POSOUZENí A HODNOCENí NABíDEK

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
Dokumentace k územnímu řízení Protipovodňová opatření Rožmberk

Veřejná zakázka byla zadána zjednodušeným podlimitním zadávacím řízením výzvou sedmi
zájemcům. Výzva byla též zveřejněna na desce "Veřejné zakázky" ode dne 08.04.2009 - 03.05.2010,
tj. po celou lhůtu pro podání nabídek.

1. Číslo veřejné zakázky: KUJCK 9833/2010 OREG

2. Identifikační údaje o zadavateli

Obchodní firma nebo názevl
Obchodní firma nebo jméno a Jihočeský kraj
příjmení zadavatele

Sídlo 1 Místo podnikání, popř.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovicemísto trvalého pobytu zadavatele

Jméno a příjmení osoby oprávněné
Mgr. Jiří Zimolaza zadavatele jednat

3. Seznam posuzovaných nabídek

Číslo Obchodní firma nebo názevl Obchodní IČ dodavatele Datum Čas
nabídky firma nebo jméno a příjmení dodavatele podání podání

nabídky nabídky

1. HYDROPROJEKT a.s. 26475081 3.5.2010 9:52

2. VODNí DílA - TBD a.s. 49241 648 3.5.2010 10:27

3. VH TRES spol. s r.o. 15771 822 3.5.2010 10:33

4. POYRY ENVIRONMENT a.s. 46347526 3.5.2010 11 :14

Číslo
nabídky

Důvod pro vyřazení nabídky

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

5. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Nabídky byly hodnoceny podle jediného kritéria uvedeného ve výzvě k podání nabídky - nejnižší nabídkové
ceny při splnění všech požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídka uchazeče, jehož
nabídka byla určena jako nejvhodnější nabídka, byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.



Seznam hodnocených nabídek:

Poř. číslo Obchodní firma nebo název I Nabídková cena bez
nabídky Obchodní firma nebo jméno a IČ DPH pořadí

příjmení:

1. HYDROPROJEKT a.s. 26475081 1 400000,- 1.

2. VODNí DílA - TBD a.s. 49241 648 1 895000,- 3.

3. VH TRES spol. s r.o. 15771 822 1 850000,- 2.

4. PQYRY ENVIRONMENT a.s. 46347526 1 950000,- 4.

6. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Pořadí nabídky na Obchodní firma nebo název I Obchodní firma nebo IČzákladě hodnocení jméno a příjmení:

1. HYDROPROJEKT a.s. 26475081

2. VH TRES spol. s r.o. 15771 822

3. VODNí DílA - TBD a.s. 49241648

4. PQYRY ENVIRONMENT a.s. 46347526

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena Obchodní firma nebo název! Datum Podpis
hodnotící komise Obchodní firma nebo jméno podpisu

a příjmení zprávy
organizace, vůči níž je člen

hodnotící komise
v pracovněprávním či obdobném

vztahu
Á I

Jiří Netík člen ZK 05.05.2010 /LVf
Ing.arch. Radek Boček OREG KÚ 05.05.2010 'I~~~-

1 f / &'Ing. Hana Zahradníková OZZl 05.05.2010 , /LtCll ~
Ing. Jan Švarc OREG 05.05.2010 t: r

I tj

8. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek

2



Il. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne b. s '2010
Jméno a příjmení osoby oprávněné za zadavatele jednat Mgr. Jiří Zimola

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat ~X'r: .--- -+______
Razítko zadavatele ř y..0'<" "S-t''J' (3) )';\

I. • ,~', .: -:~.; \k:\ iT'\
~,Tl .•\ \ ~ L:, - !'j'J . [. .- .

/
KRp..j ,/

_/------

3



PŘílOHA KE ZPRÁVĚ O POSOUZENí A HODNOCENí NABíDEK

A. Informace o nahlížení do zprávy

Jméno a příjmení Obchodní firma nebo názevl Datum Náklady za Podpis osoby, která
osoby, která Obchodní firma nebo jméno nahlédnutí výpis lopis nahlédla do zprávy

nahlédla a příjmení do zprávy v Kč
do zprávy organizace, vůči níž je osoba,

která nahlédla do zprávy,
v pracovněprávním či

obdobném vztahu

4


